PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2025 г.                                                        № 48/260-5

пгт. Селижарово

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Селижаровского округа Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Селижаровского округа постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Селижаровского округа Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Селижаровского округа Сургучева В.В.
	Заместитель председателя
территориальной избирательной  комиссии Селижаровского округа
	В.В. Сургучев

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии Селижаровского округа
	О.Ю. Цветкова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Селижаровского округа

	от 29 августа 2025 года №48/260-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Селижаровского округа
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	Лебедева Светлана Николаевна
	МО ПП «Единая Россия»
	719
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Белов Пётр Андреевич
	МО ПП «Единая Россия»
	720
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Липатьева Анастасия Алексеевна
	МО ПП «Единая Россия»
	731
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Капустина Виктория Владимировна
	ТРО ПП ЛДПР
	725
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Тютюнник Татьяна Николаевна
	ТРО ПП ЛДПР
	734
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Герасюк Евгения Валерьевна
	Селижаровское МО ПП «КПРФ»
	718
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Цветкова Алина Валентиновна
	РО Социалистической ПП «Справедливая Россия-Патриоты-За правду»
	716
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Пименова Оксана Викторовна
	РО Социалистической ПП «Справедливая Россия-Патриоты-За правду»
	725
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Белова Елена Михайловна
	РО Социалистической ПП «Справедливая Россия-Патриоты-За правду»
	721
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Кучерова Анна Васильевна
	РО Социалистической ПП «Справедливая Россия-Патриоты-За правду»
	734
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Кочерова Ирина Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	729
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Беляева Любовь Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	730
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

	Красоткина Вера Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	721
	173-2035-7 от 22.08.2025
	Подпункт «а» пункта 25 Порядка формирования резерва